nem ser executado em associação com terceiros, sem autorização prévia da CONTRATANTE 

por escrito, sob pena de aplicação de sanção, inclusive rescisão contratual. 

IV – DO VALOR E PAGAMENTO. 

4.1 – As faturas serão emitidas em reais. 

4.2 – O presente contrato terá o valor global de R$2.725.000,00(dois milhões, setecentos e 
vinte e cinco mil reais). 

4.3 – O pagamento será efetuado pela CONTRATANTE de acordo com a efetiva execução por 

parte da CONTRATADA, em conferência com as suas eventuais solicitações, após o 

cumprimento das obrigações contábeis e financeiras de praxe, até o dia 20 do mês